Edição nº 1229 Ann 2024 Página 1 de

EDOS TROPEIROS Prefeitura Municipal de Cerquilho

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 06 de Junho de 2024

Câmara Municipal de Cerquilho	
Comunicações	
Comunicados	2
Concursos e Processos Seletivos	
Edital	3
Prefeitura Municipal de Cerquilho	
Convocação	
Nomeação	4
Leis, Decretos e Portarias	
Portarias	5

Expediente

Produção editorial: JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Cerquilho

CNPJ: 58.982.364/0001-02

Telefone:

E-mail: imprensa@camaracerquilho.sp.gov.br

Rua da Cidadania, nº 102 - Chave Barros - CEP: 18523-486

Cerquilho - SP

Site: https://cerquilho.sp.leg.br/ Prefeitura Municipal de Cerquilho

CNPI: 46.634.614/0001-26 Telefone: (15) 3384-9111

E-mail: imprensa@cerquilho.sp.gov.br

Rua Engenheiro Urbano Pádua de Araújo, nº 28 - Centro -

CEP: 18520-970 Cerquilho - SP

Site: https://www.cerquilho.sp.gov.br/

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho

CNPI: 50.797.752/0001-01 Telefone: (15) 3384-9111

Celular:

E-mail: atendimento@saaec.com.br

Rua Augusto Dorighello, nº 320 - Jardim Esplanada - CEP:

18526-032 Cerquilho - SP

Site: https://www.saaec.com.br/

Edição nº 1229

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 06 de Junho de 2024

Câmara Municipal de Cerquilho

Comunicações

Comunicados

Audiência Pública - LDO 2025

A Câmara Municipal de Cerquilho convida toda a população e demais interessados, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, onde será discutida a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO para o exercício financeiro de 2025, referente aos Projetos de Lei nº. 05 e 06/2024, com o intuito de definir as diretrizes, prioridades, metas e ações da administração municipal para o período.

A Audiência será realizada no Plenário da Câmara Municipal (Rua da Cidadania, N°102 - Chave Barros) no dia 10 de Junho de 2024 - às 17h30.

A reunião também será exibida em nossa página no YOUTUBE, no endereço eletrônico https://www.youtube.com/channel/UCYfaiiSUsln2ZuJo467XNzg

Acompanhe os trabalhos legislativos do município!

Edição nº **1229** Ano **2024** Página **3** de

-

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 06 de Junho de 2024

Câmara Municipal de Cerquilho

Concursos e Processos Seletivos

Edital

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 01/2024

A Câmara Municipal de Cerquilho convoca o candidato abaixo relacionado no Concurso Público 01/2024 a comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal, situada a Rua da Cidadania, 102 – bairro Chave Barros – Cerquilho/SP, no prazo de 05 dias úteis a contar da data de publicação desta, para manifestar seu interesse pela vaga e dar continuidade ao disposto no Item 13 do Edital Consolidado.

1° CLASSIFICADO PARA O CARGO DE OFICIAL LEGISLATIVO:

- LUIS FERNANDO PASQUOTO DE SOUZA

O não comparecimento no prazo estipulado implicará na perda dos direitos decorrentes de sua classificação.

Dúvidas poderão ser sanadas pelo email tesouraria@camaracerquilho.sp.gov.br ou pelos telefones (15) 3284-2768 / (15) 99644-5445 (Whatsapp).

Cerquilho, 06 de junho de 2024

CLEITON DA LUZ SCUDELER Presidente da Câmara



Edição nº 1229 Ann 2024 Página 4 de

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 06 de Junho de 2024

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Convocação

Nomeação

SERVIDORES APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Portaria nº 26.062, de 06 de junho de 2.024. Candidato: Camila Antunes de Oliveira

Cargo: PEB Creche Classificação: 7°

Portaria nº 26.063, de 06 de junho de 2.024.

Candidato: Talita Lopes Cargo: PEB Creche Classificação: 8°

Portaria nº 26.064, de 06 de junho de 2.024. Candidato: Ana Paula Pereira Pardim de Oliveira

Cargo: PEB Creche Classificação: 9°

Portaria nº 26.065, de 06 de junho de 2.024. Candidato: Vanuza de Carvalho Luiz Bravin

Cargo: PEB Pré-escola Classificação: 43°

Portaria nº 26.066, de 06 de junho de 2.024. Candidato: Glaucia Pereira de Matos Carlos

Cargo: PEB I Classificação: 110°

Portaria nº 26.067, de 06 de junho de 2.024.

Candidato: Franciele Rodrigues

Cargo: PEB I Classificação: 111°

Portaria nº 26.068, de 06 de junho de 2.024.

Candidato: Eduardo Rodrigues Lima

Cargo: PEB II - Matemática

Classificação: 26°

Portaria nº 26.069, de 06 de junho de 2.024.

Candidato: Mayara Bonifacio Rosa

Cargo: PEB II - Ciências Classificação: 13°

Portaria nº 26.070, de 06 de junho de 2.024.

Candidato: Rafael Mastronardi Cargo: PEB II - História

Classificação: 7°

Portaria nº 26.071, de 06 de junho de 2.024.

Candidato: Debora Ferreira de Souza

Cargo: PEB II - Arte Classificação: 37°

Portaria nº 26.072, de 06 de junho de 2.024.

Candidato: Paloma Subtil Leite Ferreira

Cargo: PEB II - Arte Classificação: 38°



Edição nº **1229** Ano **2024** Página **5** de

r reference Manicipal de Cerqu

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 06 de Junho de 2024

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Leis, Decretos e Portarias

Portarias

Extrato de Publicação - Portarias Municipais

Portaria nº: 9.328, de 06 de junho de 2024.

Ementa: Exonera a pedido a servidora pública municipal MAIARA QUEIROZ DE AGUILAR JESUS, ocupante do cargo em provimento efetivo de AGENTE OPERACIONAL.

Vigência: Data da Publicação.

Portaria nº: 9.329, de 06 de junho de 2024.

Ementa: Revoga a Portaria nº. 9.322, de 29 de maio de 2024, que dispõe sobre a nomeação de HELIO TEODORO NOVEMBRINI NETO, para o cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE ESCRITÓRIO.

Vigência: Data da Publicação.

